

Schiellerup/Meny Kaffe Kbh. ApS

Valnøddevej 3, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 30 58 08 77

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2019.

Michael Stig Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schiellerup/Meny Kaffe Kbh. ApS Valnøddevej 3 4070 Kirke Hyllinge Telefon: 39643400 Hjemmeside: www.menykaffe.dk E-mail: kbh@menykaffe.dk CVR-nr.: 30 58 08 77 Stiftet: 12. april 2007 Hjemsted: Kirke Hyllinge Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Michael Stig Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Mishta Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 27. februar 2019 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel med kaffe og relaterede produkter, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.293 t.kr. mod 2.677 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 480 t.kr. mod 248 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	3.293.268	2.677
1 Personaleomkostninger	-2.396.189	-2.115
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-274.608	-235
Driftsresultat	622.471	327
Andre finansielle indtægter	5.755	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.523	-6
Resultat før skat	621.703	325
3 Skat af årets resultat	-141.827	-77
Årets resultat	479.876	248
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200
Overføres til overført resultat	79.876	48
Disponeret i alt	479.876	248

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	71.217	133
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>71.217</u>	<u>133</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	754.420	853
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>754.420</u>	<u>853</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>825.637</u>	<u>986</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	594.450	557
Varebeholdninger i alt	<u>594.450</u>	<u>557</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	621.679	646
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.784	71
Andre tilgodehavender	106.240	116
Periodeafgrænsningsposter	5.040	6
Tilgodehavender i alt	<u>916.743</u>	<u>839</u>
Likvide beholdninger	<u>1.320.627</u>	<u>661</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.831.820</u>	<u>2.057</u>
Aktiver i alt	<u>3.657.457</u>	<u>3.043</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125
6	Overført resultat	1.222.094	1.143
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200
	Egenkapital i alt	1.747.094	1.468
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	26.424	35
	Hensatte forpligtelser i alt	26.424	35
Gældsforpligtelser			
7	Kreditinstitutter i øvrigt	87.953	155
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	87.953	155
	Kortfristet del af langfristet gæld	68.352	68
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	965.440	651
	Selskabsskat	150.502	86
	Anden gæld	611.692	580
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.795.986	1.385
	Gældsforpligtelser i alt	1.883.939	1.540
	Passiver i alt	3.657.457	3.043
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.245.836	1.965
Pensioner	64.547	46
Andre omkostninger til social sikring	20.449	18
Personaleomkostninger i øvrigt	65.357	86
	2.396.189	2.115
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.523	6
	6.523	6
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	150.502	86
Årets regulering af udskudt skat	-8.675	-9
	141.827	77
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		kr.
Kostpris 1. januar 2018		2.119.793
Kostpris 31. december 2018		2.119.793
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		1.986.597
Årets afskrivninger		61.979
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		2.048.576
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		71.217

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2018	2.344.467
Tilgang	114.348
Kostpris 31. december 2018	2.458.815
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.491.767
Årets afskrivninger	212.629
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.704.396
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	754.419

6. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.142.218	200.000	1.467.218
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.876	-200.000	-120.124
Udbytte for regnskabsåret	0	0	400.000	400.000
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.222.094	400.000	1.747.094

7. Kreditinstitutter i øvrigt

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	156.305	223
Heraf forfalder inden for 1 år	-68.352	-68
	87.953	155
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Selskabet havde pr. 31/12-2018 ingen gæld.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet restydelse på 422 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mistha Holding ApS, CVR-nr. 31759625 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
